KA498 - GYERMEKTEDDY POLR KABT

KA498 GYERMEK TEDDY POLAR KABAT

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

| Navy/White

== Oxford Grey/Black

Il Red/White

6/8
15
57
40
44

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

320 g/m?

70% pamut/30% poliészter

3 szalas bolyhozott belsé

Kontrasztos bevarrt ujj

Patentos zarédas

Bordazott nyak, ujj és szegély kontrasztos csikkal

2 paszpolos ellilsé zseb

Twill pant és akaszté a belsé gallérrészen

A nyakndl nincs markacimke, csak méretcimke, igy konnyen markazhaté
Igazi divatikon, mindenhol lathatd, az utcékon, iskolakban, de még a vords szényegen is
STANDARD 100 by OEKO-TEX®N°® CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Pakistan

B A8 X EThEE

[E52025 : 374. o.
[£52024 : 648. o. E
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15 15 15
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